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pnącza Powojnik Fireworks róż-
fiolet Pow14
Cena 44,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy Pow14

Kod producenta Pow14

Opis produktu
PODSTAWOWE WIADOMOŚCI

Clematis Fireworks jest niezwykle atrakcyjną, bardzo oryginalną odmianą powojnika wielkokwiatowego wcześnie kwitnącego. Główną dekoracją tego fenomenalnego pnącza są bez wątpienia egzotycznie wyglądające, jaskrawo wybarwione kwiaty. Duże działki w kolorze fioletowym przecięte są przez środek intensywnie purpurową pręgą. Sprawia to, że poruszone na wietrze kwiaty powojnika Fireworks zdają się iskrzyć i mienić tysiącami odcieni. Nie sposób przejść
obojętnie obok tak genialnej ozdoby.

Zachwycające walory dekoracyjne sprawiają, że powojnik Fireworks jest niezwykle pożądaną odmianą. Niezaprzeczalną zaletą pnącza jest zakwitanie dwa razy w roku. Jest to nietypowa cecha niespotykana u innych roślin, dzięki której clematis Fireworks bardzo się wyróżnia. Powojnik Fireworks jest rośliną, która bez wątpienia fantastycznie ozdobi ogród. Olśniewający blask wspaniale wybarwionych kwiatów zachwycająco rozświetli przestrzenie zielone. Małe
wymagania, duża odporność oraz piękny wygląd sprawiają, że powojnik Fireworks jest idealną rośliną do dekoracji ogrodów.

SZCZEGÓŁOWY OPIS

Rodzaj rośliny: powojnik pnący z rodziny jaskrowatych, rząd jaskrowce.

Zastosowanie: ozdobne pnącze idealne do dekoracji podpór ogrodowych, altan, krat, pergoli, a także krzewów, pni drzew, murów, ogrodzeń oraz ścian. Powojnik Fireworks świetnie nadaje się do uprawy w różnego rodzaju pojemnikach i donicach. Może być piękną ozdobą wnętrza domu po wstawieniu do wazonu ściętych kwiatów.

Wielkość: clematis Fireworks dorasta do 3,5m wysokości.

Kwiaty: bardzo ozdobne i duże, jaskrawe działki w kolorze fioletowo-różowym z intensywnie purpurową pręgą idącą przez środek i lekko pofalowanymi brzegami Pylniki w kolorze purpurowym osadzone są na białych nitkach.

Kwitnienie: od maja do września.

Liście: zielone o kształcie sercowatym lub owalnym z zaostrzonymi końcami i widocznym unerwieniem, sezonowe.

Pokrój: pnącze.

Stanowisko: clematis Fireworks może rosnąć w każdym miejscu osłoniętym od wiatru.

Warunki glebowe: powojnik Fireworks dobrze rośnie na typowej ziemi ogrodowej, najlepsze są gleby żyzne i odpowiednio wilgotne.

Odporność na warunki zimowe: roślina jest mrozoodporna.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Powojnik Fireworks zakwita dwa razy w roku, dzięki czemu bardzo długo zdobi ogród pięknymi kwiatami.

Dużą zaletą powojnika Fireworks jest jego odporność na choroby oraz szkodniki. Jest to również mało wymagające pnącze, które nie potrzebuje silnego cięcia. Wystarczające jest lekkie cięcie formujące oraz usuwanie zniszczonych pędów.

Powojnik Fireworks bardzo dobrze rośnie w różnego rodzaju pojemnikach i donicach, dzięki czemu nadaje się również na balkony i tarasy.
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DLACZEGO WARTO KUPIĆ ROŚLINY U NAS

Wszystkie sadzonki drzew i krzewów owocowych staramy się dostarczać w bardzo dobrym stanie, zdrowe i zadbane. Dokładamy wszelkich starań, aby wygląd materiału sadzeniowego spełniał Państwa oczekiwania. Poza tym na większości stron naszych ofert na ostatnim zdjęciu poniżej przedstawiamy wygląd przykładowych rzeczywistych sadzonek, aby każdy mógł zobaczyć co kupuje.

W okresie zimowym, wczesnowiosennym lub późnojesiennym możliwe są braki poszczególnych gatunków, co naturalnie związane jest z sezonem wegetacyjnym roślin. Sadzonki często mają naturalnie przycięte czubki celem rozkrzewienia się pędu głównego.

Sadzonki drzew i krzewów owocowych przeważnie wysyłane są w formie paczki kartonowej.
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